

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: EUROVELO 11 V REGIÓNĚ ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

Objekt: SO 20 Cyklotrasa v k.ú. Rožkovany - 1. etapa

Časť: SO 20.1 Cyklotrasa - novostavba „Ortaše“

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Miesto: ROŽKOVANY

Spracoval:

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	121101112.S	Odstánenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	490,000		
2	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	500,000		
		"vykop+vymena podložia" 100+1000*0,4		500,000		
3	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	150,000		
		500,0*0,3		150,000		
4	122201402.S	Výkop v zemníku na suchu v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 000,000		
		"nasyp-vykop" 1500-500		1 000,000		
5	122201409.S	Príplatok k cenám za lepiivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m3	300,000		
		1000*0,3		300,000		
6	103640000201	Zemina pre terénne úpravy - zásypová	t	1 500,000		
		1000*1,5		1 500,000		
7	162301132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	370,000		
		"preb. humus na skl." 490-120		370,000		
		Súčet		370,000		
8	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 000,000		
		"zemina zo zemníka" 1000,0		1 000,000		
9	162501133.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 000,000		
		1000,0*2		2 000,000		
10	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	370,000		
		"preb. humus na skl." 490-120		370,000		
		Súčet		370,000		
11	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	400,000		
		"vymena podložia" 1000,0*0,4		400,000		
12	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	680,000		
		400,0*1,7		680,000		
13	171101131	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladných	m3	1 500,000		
14	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	370,000		
15	180401213.S	Založenie trávniká lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	600,000		
		120/0,20		600,000		
16	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	18,540		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: EUROVELO 11 V REGIÓNE ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

Objekt: SO 20 Cyklotrasa v k.ú. Rožkovany - 1. etapa

Časť: SO 20.1 Cyklotrasa - novostavba „Ortaše“

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Miesto: ROŽKOVANY

Spracoval:

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		600 * 0,0309		18,540		
17	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 540,000		
		1400,0*1,1		1 540,000		
18	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	600,000		
		120/0,2		600,000		
19	182301133.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	600,000		
		120/0,2		600,000		
2 Zakladanie						
20	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	1 540,000		
		"geotextília" 1400*1,1		1 540,000		
		Súčet		1 540,000		
21	693110002100	Geotextília polypropylénová, 300 g/m2, separačno-filtračná geotextília	m2	1 570,800		
		1540 * 1,02		1 570,800		
5 Komunikácie						
22	564871116	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	1 442,000		
		1400*1,03		1 442,000		
23	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 400,000		
24	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	1 400,000		
25	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	1 400,000		
26	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 400,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						
27	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	6,000		
		2+4		6,000		
28	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	4,000		
29	404410037300	Značka upravujúca prednosť P1 (Daj prednosť v jazde!), rozmer 900 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	4,000		
30	404410095700	Príkazová značka C8 (Cestička pre cyklistov), rozmer 700 mm, fólia RA2, pozinkovaná	ks	2,000		
31	404410194241	Cyklistický smerník tabuľový E16d, informuje o smere jazdy k vyznačeným cieľom, Zn plech II. trieda, HIP, 10 rokov	ks	4,000		
32	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	20,000		
		10*2		20,000		
33	404490008401.S	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	6,000		
34	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	6,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: EUROVELO 11 V REGIÓNE ZOHT, ÚSEK ČERVENICA PRI SABINOVE - LIPANY

Objekt: SO 20 Cyklotrasa v k.ú. Rožkovany - 1. etapa

Časť: SO 20.1 Cyklotrasa - novostavba „Ortaše“

Objednávateľ: ZDRUŽENIE OBCI HORNEJ TORYSY (ZOHT), LIPANY

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto. ROŽKOVANY

Dátum: 14. 8. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	463,000		
		463		463,000		
36	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	463,000		
37	915910011.S	Bezpečnostný farebný povrch vozoviek zelený pre podklad asfaltový	m2	110,000		
38	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	940,000		
39	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm	ks	949,400		
		Spotreba 1 ks/bm.				
		940 * 1,01		949,400		

99

Presun hmôt HSV

40	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3 525,292		
----	-------------	--	---	-----------	--	--

VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

VRN03

Geodetické práce

41	000300012	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou výškové merania	eur	1,000		
42	000300031	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000		

VRN04

Projektové práce

43	000400021	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000		
44	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000		

Celkom